2021 年 10 月 18 日

各 位

山口大学工学部附属

社会基盤マネジメント教育研究センター

センター長 吉武 勇

オンライン講演会『グラウンドアンカーの維持管理』（ME 山口フォローアップ講演会）

を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。一般公開，参加無料です。ぜひご

聴講ください。

記

１ 講 演： 『グラウンドアンカーの維持管理』

  講師：小松晃二氏（株式会社 ケーティービー）

２ 日 時： 2021 年 11 月 24 日（水）16 時～17 時

３ 会 場： オンライン開催（Zoom）

４ 参加費： 無料

５ 主 催： 山口大学工学部附属社会基盤マネジメント教育研究センター

６ 申 込： 11 月 17 日（水）までに，申し込みフォームよりご登録ください．

申し込みフォーム

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUpd-GhrzMjGdRTZZs2xfd78GF0EJtwDsQg

７ 問合せ先 山口大学工学部附属社会基盤マネジメント教育研究センター

E-mail：me-y@yamaguchi-u.ac.jp

担当 中島 伸一郎（TEL：0836-85-9360）

https://forms.gle/NVNmhqNJm2b7pjL47
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUpd-GhrzMjGdRTZZs2xfd78GF0EJtwDsQg